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B-12 BLEND 60 ml

Cena 220,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

B-12 BLEND 
Co to jest witamina B12?

Witamina B12 jest niezbędnym składnikiem odżywczym potrzebnym do zdrowego
poziomu energii, funkcji mózgu, wsparcia układu nerwowego i innych. Chociaż
witamina B12 jest powszechnym terminem, który wszyscy znamy i używamy, w
rzeczywistości istnieją cztery rodzaje B12 - metylokobalamina,
adenozylokobalamina, hydroksykobalamina i cyjanokobalamina - i nie wszystkie są
takie same. Metylokobalamina i adenozylokobalamina to koenzymowe formy
witaminy B12, które twoje ciało jest w stanie szybko rozpoznać i wykorzystać.
Hydroksykobalamina jest naturalną formą witaminy, której organizm używa wolniej,
zapewniając ciągłe wsparcie. Czwarty typ - cyjanokobalamina - jest syntetyczną
postacią B12 zwykle występującą w suplementach o niskiej zawartości i
wzmocnionej żywności. Oprócz tego, że jest nienaturalny, zawiera cząsteczkę
cyjanku, którą organizm musi metabolizować.
Co to jest B12 Blend?

B-12 Blend to certyfikowana ekologiczna formuła wegańska, która zawiera metylokobalaminę i adenozylokobalaminę, dwie
najbardziej bioaktywne formy B-12. Chociaż większość z nas po prostu zna witaminę B-12 jako witaminę B odpowiedzialną za
produkcję energii, ważne jest, aby zrozumieć, że „witamina B-12” jest właściwie terminem dla klasy witamin znanych jako
kobalaminy - i one nie są równe w swoich korzyściach.

Witamina B12 jest niezbędnym składnikiem odżywczym, którego wszyscy potrzebujemy codziennie. Dzięki B12 Blend i B12 Tri-
Blend możesz mieć najlepsze formy witaminy w wygodnej i łatwej do spożycia płynnej formule. Przygotuj się na spójną,
stabilną energię, której potrzebujesz, aby każdego dnia świetnie żyć!
DR. EDWARD F. GROUP III, DC, NP

DLACZEGO B12 Z GLOBAL HEALING CENTER JEST LEPSZA OD INNYCH?

Nasza B12: Czysta i bioaktywna formuła
B12 Blend i B12 Tri-Blend to silne, organiczne formuły, z których może korzystać Twój organizm. Z odpowiednio 2500 i 5000
mcg na porcję, dostarczają B12, której potrzebujesz, aby być zdrowym.

Inne B12: Składniki syntetyczne z wypełniaczami
Wiele suplementów witaminy B12 zawiera cyjanokobalaminę - syntetyczną formę witaminy, która jest trudniejsza do
wykorzystania przez organizm - i zawiera słodziki i inne składniki wypełniające.
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Nasza B12: Łatwa i wygodna w użyciu
B12 Blend i B12 Tri-Blend to płynne formuły o smaku wiśniowym. Są delikatne, łatwe do wchłonięcia, a butelki są na tyle małe,
że można je wszędzie ze sobą zabrać.

Inne B12: Niewygodne w użyciu
Inne formy witaminy B12 mają postać dużych, trudnych do połknięcia pigułek lub zastrzyków, które są bolesne, wymagają
zaawansowanego planowania i mogą być drogie.

Nasza B12: Gwarancja jakości
Możesz czuć się pewnie, ufając swojemu zdrowiu dzięki produktom Global Healing. B12 Blend i B12 Tri-Blend są wytwarzane w
naszym nowoczesnym zakładzie produkcyjnym w USA.

Inne B12: Jakość mało prawdopodobna
Normą dla wielu firm jest kupowanie produktów niewiadomego pochodzenia z bezimiennej hurtowni, umieszczanie na butelce
kolorowej etykiety i nazywanie jej wystarczająco dobrą.

3 najczęściej zadawane pytania na temat witaminy B12:

1. Dlaczego macie dwa produkty B12?  B12 jest niezwykle ważnym składnikiem odżywczym i chcieliśmy zapewnić opcje
wysokiej jakości, które najlepiej zaspokoją różnorodne potrzeby. B12 Blend jest silną formułą, a każda porcja zawiera 2500
mcg form koenzymu B12 dla ogólnego, codziennego wsparcia żywieniowego. B12 Tri-Blend dostarcza te same dwie
koenzymowe formy B12, a także hydroksykobalaminę, naturalną formę witaminy, która ma inne zalety, takie jak przedłużona
dostępność B12 i detoksykację cyjanku. Jest świetna dla sportowców i innych osób, które chcą bardziej zaawansowanego
wsparcia żywieniowego. Oba produkty zostały wzbogacone o Energized Trace Minerals w celu zwiększenia biodostępności.

2. Co to jest hydroksykobalamina? Hydroksokobalamina stanowi prawie połowę całej witaminy B12 we krwi. Kiedy spożywasz
hydroksykobalaminę, twoje ciało przekształca ją w bioaktywne formy koenzymu B12 - metylokobalaminy i
adenozylokobalaminy. Jednak oferuje inne unikalne korzyści, w tym działanie przypominające przedłużone uwalnianie, które
pomaga wiązać się z cząsteczkami transportowymi organizmu i krążyć we krwi, dopóki nie będzie potrzebna. Zapewnia to
równomierne zaopatrzenie w witaminę. Hydroksokobalamina ma również właściwości detoksykujące, a nawet może sprzyjać
eliminacji cyjanku w organizmie, która mogła zostać wprowadzona przez gorsze suplementy cyjanokobalaminy lub wdychanie
dymu - zwłaszcza dymu papierosowego.

3. Dlaczego te formuły nie zawierają cyjanokobalaminy? Cyjanokobalamina to syntetyczna, mało korzystna forma witaminy
B12 występująca w wielu popularnych suplementach. Oprócz tego, że jest słabo wchłaniana i utylizowana, zawiera cząsteczkę
cyjanku, która musi być metabolizowana w wątrobie i wpływa niekorzyastnie na zdolność organizmu do obniżania poziomów
homocysteiny (wysokie poziomy homocysteiny obciążają serce).

5 najważniejszych powodów, dla których potrzebujesz witaminy B12

1. Naturalnie zwiększa energię
Witamina B12 wspiera produkcję energii poprzez stymulację nadnerczy, pomagając w wytwarzaniu czerwonych krwinek i
wspomagając metabolizm.

2. Poprawia jakość snu
B12 wspiera to, jak i kiedy twoje ciało uwalnia melatoninę i inne kluczowe funkcje, które zachęcają do spokojnego snu.

3. Wspiera mózg i zdrowie psychiczne
Twój mózg potrzebuje witaminy B12 do prawidłowego funkcjonowania, a uzyskanie wystarczającej ilości witaminy B12 wspiera
szczęśliwy sposób myślenia i zrównoważony stan psychiczny.

4. Promuje całkowite samopoczucie
Witamina B12 jest niezbędnym składnikiem odżywczym, który wspiera zdrowy poziom energii, funkcje umysłowe, układ
nerwowy i wiele innych.

5. Lepsze wykorzystanie tlenu
Twoje ciało potrzebuje B12 do wytwarzania czerwonych krwinek, które transportują tlen do komórek i tkanek w całym ciele.

Korzyści zdrowotne wynikające z witaminy B12

Wspiera funkcję nadnerczy i produkcję energii.
Pomaga obniżyć poziom homocysteiny w celu promowania funkcji sercowo-naczyniowej.
Promuje zdrowie układu nerwowego.
Niezbędny do wzrostu i replikacji komórek oraz produkcji DNA.
Wspiera zdrowy cykl snu i czuwania.
Szokujące fakty na temat witaminy B12

Aż 30% dorosłych po 50. roku życia nie jest w stanie wchłonąć witaminy B12 w żywności, co sprawia, że suplementacja jest
najlepszym źródłem.
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Badania przeprowadzone na University of Oxford wykazały, że niedobór witaminy B12 może prowadzić do kurczenia się
mózgu.
B12 nie wyleczy choroby Alzheimera, ale raporty sugerują związek między niedoborem witaminy B12 a chorobą Alzheimera.
Niedobór witaminy B12 zapobiega prawidłowemu rozwojowi czerwonych krwinek i przenoszeniu tlenu, co prowadzi do
zmęczenia.

PYTANIA i ODPOWIEDZI:

Czym różnią się te formuły od VeganSafe ™ B12?

B12 Blend to nasza zaktualizowana formuła VeganSafe B12. Zawiera metylokobalaminę i adenozylokobalaminę, a także
energetyzowane minerały śladowe w celu zwiększenia wchłaniania i biodostępności. B12 Tri-Blend idzie o krok dalej i zawiera
te same składniki, co B12 Blend wraz z hydroksykobalaminą - kolejną naturalną formą witaminy, która ma przedłużony efekt
„powolnego uwalniania”.

Czy mogę wziąć za dużo B12?

Nie ma górnej granicy dla witaminy B12, a nawet bardzo wysokie porcje B12 są bezpieczne, korzystne i bez skutków
ubocznych. Jako witamina rozpuszczalna w wodzie nadmiar jest wydalany z moczem. W rzeczywistości ratownicy używają
hydroksykobalaminy w bardzo dużych ilościach - od 5 do 10 gramów dożylnie - u pacjentów z zatruciem cyjankiem.

Jaka jest zaleta metylokobalaminy?

Metylokobalamina jest najbardziej rozpowszechnioną bioaktywną postacią koenzymu B12 i może z łatwością przekroczyć
barierę krew-mózg. Jest to preferowana forma wspomagania ośrodkowego układu nerwowego i nerwów obwodowych, syntezy
DNA i detoksykacji. Metylokobalamina pomaga obniżyć poziom homocysteiny, co może wspierać zdrowie układu sercowo-
naczyniowego.

Jaka jest zaleta adenozylokobalaminy?

Adenozylokobalamina powstaje w organizmie z metylokobalaminy. Dlatego jest to jedyna inna bioaktywna forma koenzymu
B12 wykorzystywana przez organizm. Jest to także główna postać witaminy B12 przechowywanej w wątrobie.
Adenozylokobalamina jest najlepszą formą witaminy B12 do produkcji energii. Bierze udział w produkcji trifosforanu
adenozyny, głównej cząsteczki energii w ciele. Przechowywany w mitochondriach jest idealny na zmęczenie, dyskomfort
mięśni, wytrzymałość i zdrowe starzenie się. Obsługuje również mielinę, osłonę ochronną, która zakrywa nerwy.

Jaka jest zaleta hydroksykobalaminy?

Hydroksykobalamina jest formą B12 naturalnie występującą w żywności. Obok metylokobalaminy jest drugą najczęstszą formą
witaminy B12 występującą w organizmie i stanowi prawie połowę całego B12 we krwi. Ze względu na efekt depotu
hydroksykobalaminy (powolne uwalnianie) zapewnia długotrwałą podaż B12, szczególnie w połączeniu z metylokobalaminą i
adenozylokobalaminą. Ponadto hydroksykobalamina jest skutecznym zmiataczem cyjanków, dzięki czemu jest idealna dla
osób, które odtruwają z substancji chemicznych obecnych w papierosach.

Dlaczego korzyści zapewnia Energized Trace Minerals?

Energetyzowane minerały śladowe poprawiają wchłanianie, energię i skuteczność formuły, jednocześnie maksymalizując jej
wartość energetyczną. Energetyzowane minerały śladowe mają również właściwości przeciwutleniające i zawierają wysokie
stężenie siarki, co wspiera aktywność metaboliczną. Energetyzowane minerały śladowe wspomagają zdrowy żołądek, kwas
żołądkowy i funkcje jelit, co z kolei może poprawić wchłanianie witaminy B12.

Czy dzieci mogą przyjmować witaminę B12?

Tak. Witamina B12 jest niezbędna do prawidłowego rozwoju neurologicznego.

Kiedy najlepiej przyjmować witaminę B12?

Witaminę B12 można przyjmować o każdej porze dnia. Jednak niektórzy ludzie wolą przyjmować to najpierw rano i ponownie
po południu.

Kto potrzebuje B12?

Wszyscy! Jednak niektóre osoby muszą zwracać szczególną uwagę. Ci, którzy piją, biorą antybiotyki, używają leków
zobojętniających sok lub palą, wegetarianie i weganie, osoby z problemami ze snem, kobiety w ciąży i karmiące piersią, osoby
starsze, osoby cierpiące na celiakię, osoby, które mają trudności z trawieniem glutenu i wchłaniania składników odżywczych
oraz osoby, które są narażone na szkodliwe organizmy, zaleca się, aby aktywnie zaspokajały swoje potrzeby witaminy B12.

Czy B12 wpływa na poziomy homocysteiny?
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Poziomy homocysteiny są niezależnym czynnikiem stresującym w układzie sercowo-naczyniowym i mogą wpływać na zdrowie
układu sercowo-naczyniowego. Witamina B6 i kwas foliowy działają synergistycznie z witaminą B12 w celu promowania
prawidłowego poziomu homocysteiny.

Ile porcji jest w butelce?

Jednouncjowe (30 ml) butelki B12 Blend i B12 Tri-Blend B12 zawierają 30 porcji. Przy stosowaniu zgodnym z przeznaczeniem
wystarczą na 30 dni. Dwie uncje butelki zawierają 60 porcji (60ml) i wystarczaja na 60 dni, jeśli będą używane zgodnie z
zaleceniami.

Gdzie powstają B12 Blend i B12 Tri-Blend?

B12 Blend i B12 Tri-Blend są wytwarzane w naszym najnowocześniejszym zakładzie produkcyjnym w Arizonie.

Jak smakują B12 Blend i B12 Tri-Blend?

Zarówno B12 Blend, jak i B12 Tri-Blend są wykonane z certyfikowanej organicznej gliceryny roślinnej i mają łagodny, słodki,
wiśniowy smak. Nie ma sztucznych słodzików ani składników.

B12 BLEND suplement diety 

Objętość netto: 59 ml  (2 fl oz)

Składniki: witamina B12, substancja utrzymująca wilgoć: gliceryna, potrójnie destylowana woda, energetyzowane minerały
śladowe.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA: należy
spożyć   1 ml i potrzymać w ustach przez 15 sekund, a następnie połknąć. Spożywać na pusty żołądek rano lub wczesnym
popołudniem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. 

Warunki przechowywania: Przechowywać w  chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Witamina B-12 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. 

Uwaga: Przed spożyciem suplementu diety, skonsultuj się z lekarzem, jeśli jesteś w ciąży, karmisz piersią lub masz inne
problemy zdrowotne. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Dzienna porcja : 1 ml  

zawartość opakowania: 59 porcji  

Składnik:   ilość w porcji dziennej                             *%RWS

 witamina B12                      2500 µg   200000 % 

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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